
 

 

COMUNE    DI   DASA’ 
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

           Corso Umberto I n.73 - 89832  DASA' (VV) 
          Tel.0963/353057  Fax 0963/354137 

____________________________________________ 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DELL’ AREA 

AMMINISTRATIVA 

COPIA 

                                                                                                        Reg. Gen. n. 99 del 22/04/2024 

 

N. ro 31 

Del 22/04/2024 

 

 

OGGETTO: Servizio  di  refezione  scolastica Scuola per l’infanzia  

                     Comune di Dasà - Anno scolastico 2023/2024.      

                     Liquidazione fatture periodo Febbraio e Marzo 2024                              

                     CIG: Z93387084E.                                            

 

                                                   IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

-Vista la propria determinazione n. 74 del 08.11.2022, con oggetto: Servizio di Refezione scolastica 

Scuola per l’infanzia Comune di Dasà - Affidamento Servizio ed IMPEGNO DI SPESA CIG Z93387084E; 

-Riscontrata la regolarità del servizio di refezione scolastica per il periodo Febbraio e Marzo 2024 da 

parte della ditta aggiudicataria “Stuzzicomania” di Papallo Nazzareno con sede in C.da Sant’Antonio, 

n. 7 a Gerocarne (VV) P.IVA 02042160792 C. F.  PPLNZR65R26D988P; 

- Esaminata le fatture elettroniche n. 09/2024 del 28/02/2024 e 12/2024 del 26/03/2024, presentate 

dalla ditta “Stuzzicomania” di Papallo Nazzareno; 

-Vista la comunicazione da parte della ditta degli estremi identificativi del conto corrente dedicato ai 

sensi della norma sulla tracciabilità dei flussi finanziari, Legge 136/2010 come modificata dalla Legge 

n. 217/2010, come riportato in fattura; 

-Ritenuto pertanto doveroso liquidare le fatture di che trattasi; 

-Vista la regolarità del DURC protocollo INAIL_42030364 con scadenza validità il 14/05/2024, 

acquisito agli atti d'ufficio; 

-Visto il decreto sindacale n. 9 del 18/10/2021 con il quale viene attribuita al sottoscritto la competenza 

gestionale dell’Area Amministrativa ad interim; 

-Visto il D. Lgs. 267/2000. 

 

D E T E R M I N A 

 

1. che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. di liquidare alla Ditta Stuzzicomania” di Papallo Nazzareno con sede in C.da Sant’Antonio, n. 7 

a Gerocarne (VV) P.IVA 02042160792 C. F.  PPLNZR65R26D988P per il servizio di 

refezione scolastica per il periodo Febbraio e Mrazo 2024, la seguente fattura elettronica: 

 

 

 



Fattura n. 
Imponibile 

 

IVA  

4% 

Totale  

euro 

Determina 

d’impegno 
CIG Impegno Capitolo 

09/2024 

 del 28/02/2024 

12/2024 del 

26/03/2024 

 

1.100,84 

 

950,04 

 
 

  44,03  

 

38,00 
 

1.144,87 

 

988,04 

74/2022 Z93387084E 

 

09/2023 

1346/2023 

 

280 

 

 

 

 

3. di emettere relativi mandati di pagamento sull’ IBAN indicato in fattura; 

4. di rendere noto ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023. che il Responsabile Unico del 

procedimento è il Dott. Giuseppe Cutrullà; 

       4.  di trasmettere il presente provvedimento: 

– all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale; 

– all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l’attestazione della copertura finanziaria                

     della spesa e la successiva liquidazione. 
 

                                                                                       

 

 

 

   Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

                                                                                                        F.to     Dott. Bruno Laria 
 



 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 

147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso 

riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, osservato: 

…………………………………………….………….…………………………………………………………………………… 

rilascia: 

 

 PARERE FAVOREVOLE 

 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte; 

 

Data 22/04/2024 

 Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 

                        F.to     Dott. Bruno Laria 

 

 

 

 

VISTO DI LIQUIDAZIONE DELLA SPESA 

 

Ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. n.267/2000  Si dispone il visto per la liquidazione 

Data 22/04/2024                                                                                Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 

F.to   Dott. Bruno Laria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 



 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 

Certifico che questa determinazione, ai sensi delle vigenti disposizioni , è stata pubblicata all’Albo  

pretorio  on-line il giorno  22/04/2024 e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 

 

Lì 22/04/2024 

 

 

 

                                              Il Responsabile della Pubblicazione 

                                                                                              F.to   Dott. Giuseppe Cutrullà 

  

 
                                 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo 

Data 22/04/2024 

II Responsabile del Servizio 

Dott. Bruno Laria 

 


